
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku UCHWALA NR XLI/255/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Nowe Miasteczko za 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981,2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655), Rada 
Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Rada Miejska w Nowym Miasteczku po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Nowe 
Miasteczko wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowe Miasteczko za rok 2021. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 
głoszeń Urzędu Miejskiego oraz BlP. 

Id: CD6DDFDB-D3EE-4794-A6F2-B72EEDDA59DF. Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, po 

upływie roku budżetowego, Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko jest zobowiązany do 

przedłożenia Radzie Miejskiej w Nowym MIasteczku sprawozdania finansowego jednostki samorządu 

terytorialnego za rok 2021, celem jego rozpatrzenia i zatwierdzenia. Na podstawie art. 270 ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Miejska w Nowym Miasteczku 

poprzez działania Komisji Rewizyjnej oraz indywidualną analizę każdego z członków Rady zapoznała 

sięz przedłożonymi dokumentami, co znalazło swoje odzwierciedlenie w protokole z 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej, oceniającej wykonanie budżetu Gminy i MiastaNowe Miasteczko za 2021 

rok i w sprawie sformułowania wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza. Komisja wyraziła 

swoją pozytywną opinię w dniu 09 maja 2022 roku. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

Id: CD6DDFDB-D3EE-4794-A6F2-B72EEDDA59DF. Uchwalony Strona 1 


